关于报送2007年工作总结的通知

学院各部门：

为全面总结2007年工作经验，及时部署明年工作，根据薄景山院长在中国地震局《关于报送2007年工作总结等材料的通知》（中震办〔2007〕24号）文件上的批示，各部门将材料于2007年11月30日之前交学院办公室，办公室整理后将安排会议讨论。现将具体要求通知如下：
一、各部门根据《防灾科技学院2007年工作要点》和本部门年度工作计划，结合实际，认真总结。总结内容简明扼要，数据准确。
二、认真分析党的十七大对教育事业提出的新要求，结合学院“二次创业”战略构想，立足于学院发展的大局，研究提出本部门2008年工作思路和工作要点。

三、站在防震减灾事业的高度，研究提出开好国务院2008年防震减灾工作联席会议的建议和意见。
四、各系部工作总结由教务处负责汇总，各系学生工作由学生处负责汇总，并将汇总稿交学院办公室。

    各相关部门于11月30日前将纸介质总结材料盖部门公章后交办公室秘书科，同时发电子版于office@fzxy.edu.cn中。
学 院 办 公 室

二〇〇七年十一月二十六日